
11/07/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=790335&acao=J&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade do Amazonas

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

Nº 00024/2019 

Às 11:07 horas do dia 08 de julho de 2019, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00024/2019, referente ao
Processo nº 23105.077703/2018, a autoridade competente, Sr(a) RAIMUNDO NONATO PINHEIRO DE ALMEIDA, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 

Resultado do Julgamento de Recursos

Item: 4
Descrição: Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de
Férias
Descrição Complementar: SERVIÇO DE ARBITRAGEM E COORDENAÇÃO TÉCNICA PARA REALIZAÇÃO DO JUUFAM
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: serviço
Valor estimado: R$ 309.000,0000 Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: JRC - COMERCIO VAREJISTA E PRODUCAO DE EVENTOS ESPORTIV , pelo melhor lance de R$ 179.099,9700 ,
com valor negociado a R$ 177.000,0000 .

Visualizar Recurso do Item 

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/07/2019
11:07:31

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: JRC - COMERCIO VAREJISTA E PRODUCAO DE EVENTOS
ESPORTIV, CNPJ/CPF: 23.958.285/0001-73, Melhor lance: R$ 179.099,9700, Valor Negociado: R$
177.000,0000

Item: 6
Descrição: Locação / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposições
Descrição Complementar: SERVIÇO DE LOCAÇÃO, MONTAGEM E OPERAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFRAESTRUTURA PARA O
JUUFAM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: serviço
Valor estimado: R$ 30.500,0000 Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 27.450,0000 .

Visualizar Recurso do Item 

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/07/2019
11:07:59

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI,
CNPJ/CPF: 04.433.214/0001-02, Melhor lance: R$ 27.450,0000

Fim do documento


